Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ

2018 ё? август=н  30 -м\ш\  491№
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2018 года  № 491
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 16 февраля 2017 г. № 92 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского района Чувашской Республики, занятых в сфере культуры»
Администрация Цивильского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Цивильского района Чувашской Республики, занятых в сфере культуры, утвержденное постановлением администрации Цивильского района от 16 февраля 2017 года № 92 (далее - Положение):
1.1. Раздел II. Положения дополнить пунктом 2.3.9. следующего содержания:

«2.3.9. Выплаты стимулирующего характера работникам, имеющим родственные связи с руководителем учреждения производятся по рекомендации комиссии созданной на основании приказа учреждения. В состав комиссии в обязательном порядке включается представитель учредителя.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
И.о. главы администрации

Цивильского района

                 Б.Н. Марков